Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2010 № 267-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Северодвинск» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы Администрации Северодвинска от 01.12.1993 № 242 «Об осуществлении рекламного обеспечения конкурсов, аукционов, проводимых в соответствии с «Положением о порядке и условиях размещения объектов рыночной инфраструктуры на землях г. Северодвинска»;

-  постановление Мэра Северодвинска от 10.11.1997 № 240 «О размере сбора при регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин